
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Vysloužil Robin
Téma: Porovnání volně dostupných simulačních nástrojů (id 22092)
Vedoucí: Peringer Petr, Dr. Ing., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání této práce je relativně jednoduché a student je splnil. Očekával jsem poněkud lepší zpracování tématu,

především z hlediska rozsahu testování a vyhodnocení výsledků.
2. Práce s literaturou
 Student si samostatně vyhledal relevantní literaturu a využil ji ke svému návrhu metodiky pro porovnání zvolených

nástrojů.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Konzultace probíhaly jen občas, student nebyl v letním semestru příliš aktivní.
4. Aktivita při dokončování
 Text práce byl dokončován na poslední chvíli, nicméně obsah většiny textu byl konzultován a moje připomínky

zahrnuty. Nezkontroloval jsem jen malou část textu, která byla dokončována asi jeden den před odevzdáním. To,
že si student nevyhradil dostatek času na psaní textu hodnotím velmi negativně.

5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Vzhledem k psaní textu na poslední chvíli a nevelké průběžné aktivitě studenta navrhuji podprůměrné hodnocení

stupněm D.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 30. května 2019

 Peringer Petr, Dr. Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

